平成２３年度

泉情報処理センターインフォメーション８９

泉情報処理センターシステムメンテナンス作業に伴う

泉情報処理センターのサービス停⽌について（お知らせ）

2011 年４⽉１４⽇

 常⽇頃より、泉情報処理センターの運⽤にご協⼒いただきましてありがとうございます。

 標記の件につきまして、震災により延期しておりました泉情報処理センターシステムのメンテナンス作業に伴

い、以下の通り泉情報処理センターが提供する全てのサービスを停⽌いたしますのでご了承願います。

作 業 ⽇ 時 ： ２０１１年４⽉２１⽇（⽊）

作業による影響 ： ９：００〜１７：００

断続的に数分間サービスが停⽌することがあります

停⽌サービス   ： 電⼦メールサービス（WebMail、POP、SMTP）

            学外ホームページ公開サービス

            リモート接続・転送サービス（SSH） など

 停⽌期間中に届いたメールは受信できません（送信元へ返されることになります）。

 学外ホームページ公開サービス停⽌中は、教養学部ブログ、教養学部教員ホームページ、オーディオビジュ

アルセンターホームページ、泉情報処理センターホームページが閲覧・利⽤できません。

 作業の進捗状況により、サービス停⽌の延⻑もあり得ますのでご了承ください。

 ご不明な点は泉情報処理センター（内線 181）までお問い合わせください。